
                                                    Zarządzenie Nr 619/2021
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza
                                                  z dnia 19 października 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji konkursu pod nazwą „Zbieramy makulaturę”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 578/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
organizacji konkursu pod nazwą „Zbieramy makulaturę” § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) Katarzyna Rataj, pracownik Wydziału Edukacji.”.

 
§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


